证券代码：000679       股票简称：大连友谊      编号：2015—079

大连友谊（集团）股份有限公司

更正公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

大连友谊(集团)股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 12月 16日在

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网上披露了关于召开临

时股东大会的通知（以下简称“通知”），因工作笔误，存在需更正之处，为保证

股东大会顺利进行，现对上述公告更正如下：

更正前：

1、临时股东大会召开届次

“公司关于召开 2015年第二次临时股东大会的通知”

2、通知中“二、会议审议事项——1”

“审议关于公司为全资子公司邯郸发行房地产开发有限公司应收账款保理

业务进行担保的议案”

3、通知中“四、采用网络投票的投票程序，（一）通过深交所交易系统的

投票程序，4 通过深交所交易系统进行网络投票的具体程序，（3）在“委托价格”

项下填报股东大会议案序号，具体情况如下”

议案序号 议案内容 委托价格

总议案 本次会议全部议案 100.00

1 审议关于公司为全资子公司邯郸发行房地产开发有

限公司应收账款保理业务进行担保的议案

1.00

2 审议关于全资子公司沈阳星狮房地产开发有限公司

信托贷款的议案

2.00

3 审议关于公司为全资子公司沈阳星狮房地产开发有

限公司信托贷款提供担保的议案

3.00

4、“附件 1：授权委托书样本”

授 权 委 托 书

 兹全权委托          先生（女士）代表我单位（个人）出席大连友谊（集

团）股份有限公司 2015年第三次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人（签名）：                委托人身份证号码：

委托人持股数：                 委托人股东帐号：

代理人（签名）：                代理人身份证号码：

委托时间：    年  月  日       有效期限：

委托人对审议事项的表决指示：

议案序号 议案内容
表决结果

赞成 反对 弃权

1
审议关于公司为全资子公司邯郸发行房地产开发

有限公司应收账款保理业务进行担保的议案

2
审议关于全资子公司沈阳星狮房地产开发有限公

司信托贷款的议案

3
审议关于公司为全资子公司沈阳星狮房地产开发

有限公司信托贷款提供担保的议案

对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进

行表决。

更正后：

1、临时股东大会召开届次

“公司关于召开 2015年第三次临时股东大会的通知”

2、通知中“二、会议审议事项——1”

“审议关于公司为全资子公司邯郸发兴房地产开发有限公司应收账款保理

业务进行担保的议案”

3、通知中“四、采用网络投票的投票程序，（一）通过深交所交易系统的

投票程序，4 通过深交所交易系统进行网络投票的具体程序，（3）在“委托价格”

项下填报股东大会议案序号，具体情况如下”

议案序号 议案内容 委托价格

总议案 本次会议全部议案 100.00

1 审议关于公司为全资子公司邯郸发兴房地产开发有

限公司应收账款保理业务进行担保的议案

1.00

2 审议关于全资子公司沈阳星狮房地产开发有限公司

信托贷款的议案

2.00

3 审议关于公司为全资子公司沈阳星狮房地产开发有

限公司信托贷款提供担保的议案

3.00

4、“附件 1：授权委托书样本”

授 权 委 托 书

 兹全权委托          先生（女士）代表我单位（个人）出席大连友谊（集

团）股份有限公司 2015年第三次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人（签名）：                委托人身份证号码：

委托人持股数：                 委托人股东帐号：

代理人（签名）：                代理人身份证号码：

委托时间：    年  月  日       有效期限：

委托人对审议事项的表决指示：

议案序号 议案内容
表决结果

赞成 反对 弃权

1
审议关于公司为全资子公司邯郸发兴房地产开发

有限公司应收账款保理业务进行担保的议案

2
审议关于全资子公司沈阳星狮房地产开发有限公

司信托贷款的议案

3
审议关于公司为全资子公司沈阳星狮房地产开发

有限公司信托贷款提供担保的议案

对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿

进行表决。

除上述更正外，其他内容不变，更正后相关公告详见与本公告同日披露的

《大连友谊（集团）股份有限公司 2015年第三次临时股东大会通知（修订稿）》。

由此给投资者造成的不便，公司深表歉意。

特此公告。

大连友谊（集团）股份有限公司董事会

2015年 12 月 17日